
      
Uchwała Nr 68/X/2003 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 09 lipca 2003r. 

  

w sprawie: uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gostynin. 

 

 

              Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. 1999r. Nr 15 poz. 139, z późniejszymi zmianami), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i w związku z Uchwałą Nr 28/IV/2003 Rady 
Gminy Gostynin z dnia 17.02.2003 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin, Rada Gminy 
Gostynin uchwala co następuje:  
 

§ 1 

Przyjmuje się zasady polityki przestrzennej Gminy Gostynin zawarte w „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin" zwanym dalej „ studium ”.  
  
Studium obejmuje: 
1. Tekst studium stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Rysunek studium stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

        Tomasz Bronisław Lewandowski 

 
 


